
 

 

 

 
Uchwała nr 3.24.03.2025 

Senatu  
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 24 marca 2025 roku 
 

w sprawie: ustalenia limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie na rok akademicki 2025/26 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (tj. Dz. U. z z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz  § 23 pkt 17 Statutu Uczelni, uchwala się,  
co następuje: 

§ 1 
Określa się następujące limity przyjęć dla poszczególnych dyscyplin, w których odbywa się kształcenie 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na rok akademicki 
2025/2026: 

Lp. Dyscyplina Limit 

1. Filozofia  3 
2. Historia 3 
3. Językoznawstwo  3 
4. Literaturoznawstwo  3 
5. Nauki o sztuce 3 
6. Matematyka  3 
7. Nauki biologiczne 3 
8. Nauki fizyczne   3 
9. Nauki o Ziemi i środowisku 3 
10. Ekonomia i finanse 3 
11. Geografia  społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 3 
12. Nauki o bezpieczeństwie 3 
13. Nauki o komunikacji społecznej i mediach 3 
14. Nauki o polityce i administracji  3 
15. Nauki prawne 3 
16. Nauki socjologiczne 3 
17. Pedagogika  3 
18. Psychologia 3 
19. Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki  3 
 Razem 57 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 


